Trisulm et Trisulmum. Rursumque uia in quibusdam  
 Ingentium. Victoriam. Fulcrum. Prætonem. Atque Regulum cum  
 eis pariter aduenisse. Item præfati duo viri sanctissimi Quin-  
 tus. Iulius atque Lucianus Ambrosius gallicæ civitatis uenien-  
 tes. Loca in quibus comitari deberent elegimus. Sanctus  
 nuncup. Quintus Ambrosius respicit. Beatus uero Lucianus bel-  
 uacum adit. Vbi in præfatis uicinis et orationibus eis uel  
 aduabns. Lepis eorum meritis xpi lumen corripere. non  
 solum eorum prædicationum documentis. uerum etiam uir-  
 tutum et uirtutum equitatis. Nam et crucis signo  
 occis lumen. Iudis Indicum. quia loquendum. et prædicationem  
 inuicibus præstantem reddebant sanctitatem. Principibus uero  
 supradictis imperatoris septem gratias. et prædicationem  
 magis de magis crassante. Rictianus quidam ab impera-  
 tore uicini præfatus in gallicis conuincitur. Accep-  
 ta ergo hac potestate etiam aduersus christianos eius uis-  
 ma existit ut nunquam rabiam suam ipsa eorum sanguine  
 faceret. Veniens itaque basilicam gallicæ civitatis inuen-  
 tos christianos in eo loco ubi ad flumen rem flumen se infun-  
 dit mergere et crudeliter necari precepit. Quorum corpora  
 in da flumina. Animas uero xpc suscepit in astra.  
 facta itaque circumquaque de christiana inquisitione. Rictianus  
 præfatus Ambrosius puenit. Vbi fama beati Quinti  
 Andree quod et prædicationibus et signis ac uirtutibus claris  
 unis haberetur. Et statim comprehensus et charcerat  
 et in carcerem missus ueranda. Ducibus autem ministris.  
 illud edamque psallebat dicens. Ds ne derelinquas me.  
 sed arpe me de manu peccatoris. et de manu contra legem